ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНАЯ ДУМА

К о м и т е т

ПО БЮДЖЕТУ, ФИНАНСАМ И НАЛОГАМ
Бориса Ельцина ул., д. 10, каб. 301, г. Екатеринбург, 620031

                                                 Тел. 354-74-32, тел./факс 354-75-33

	22.11.2010 № 3Д-331
На № ____ от ______

	Главе муниципального района

Председателю Думы муниципального района

Руководителю контрольного органа муниципального района

Главе сельского поселения

Председателю Думы сельского поселения

Заместителю председателя Думы сельского поселения

Уважаемые коллеги!

2 декабря 2010 года комитеты Областной Думы по бюджету, финансам и налогам, по вопросам законодательства, общественной безопасности и местного самоуправления совместно со Счетной палатой проводят совещание на тему «Взаимодействие органов государственной власти, органов местного самоуправления муниципальных районов и входящих в их состав городских и сельских поселений по подготовке, принятию, исполнению и контролю за исполнением местных бюджетов».

На совещании планируется обсудить проблемы, возникающие при реализации бюджетного процесса в муниципальных районах и поселениях, рассмотреть результаты проведенных Счетной палатой проверок исполнения бюджетов Слободо-Туринского, Таборинского и Камышловского муниципальных районов, обсудить возможность совершенствования межбюджетных отношений между поселениями и муниципальными районами.

Совещание проводится в зале администрации Камышловского муниципального района. Начало совещания в 11.00. Регистрация с 10.30.
Прошу Вас принять участие в данном совещании. О Вашем решении сообщите по факсу 8 (343) 354-74-44.

	Председатель комитета

Исполнитель:

Г.Н. Артемьева

354-74-43
	[image: image1.jpg]

	В.А. Терешков